

EAURIGINAL ApS

Søbækvej 24
8740 Brædstrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Frank Gottlieb
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EAURIGINAL ApS
Søbækvej 24
8740 Brædstrup

e-mailadresse: fg@pmpack.dk

CVR-nr: 36981997

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af fremstilling af mineralvand samt emballage hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 161 mod et underskud på kr. 137 forrige år.

Egenkapitalen udgør kr. 18.508 mod 18.669

Årets resultat er præget af at selskabet stadig er i udviklingsfasen. Under hensynstagen hertil, anser ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen er bekendt med at halvdelen af selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har implementeret tiltag, der skal reetablere egenkapitalen i løbet af de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke truffet beslutninger eller forelagt begivenheder af væsentlig betydning efter statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-30
Bruttoresultat			-30
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30	
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-30	-30
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		-131	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-107
Ordinært resultat før skat		-161	-137
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-161	-137
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-161	-137
I alt		-161	-137

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Likvide beholdninger		19.815	19.976
Omsætningsaktiver i alt		19.815	19.976
AKTIVER I ALT		19.815	19.976

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-41.492	-41.331
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		18.508	18.669
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.307	1.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.307	1.307
Gældsforpligtelser i alt		1.307	1.307
PASSIVER I ALT		19.815	19.976

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret